
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IIČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510066758 ze dne 02.01.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací Ihuta: 3 0 .1 1 .2 0 2 3

Příjemce objednávky

02 Czech Republic a .s.
Za Brumlovkou 266/2
140 00 Praha-Praha 4-Michle
IČ: 6 0 1 9 3 3 3 6
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 0 8 8 0
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

S lu ž b a /M a te r iá l O z n a č e n i
O b je d n .m n o ž Jedn . C e n a  za  je d n . H o d n .c e lk e m

10 300056
12

Mobily 
Jedn.výk.

12/2022-11/2023 
42.300,00 507.600,00

20 300056
12

Linka ISDN2A 12/2022-11/2023 
Jedn.výk. 963,55 11.562,60

30 300056
12

Telefony-služ. Odtahy 12/2022-11/2023 
Jedn.výk. 1.117,66 13.411,92

40 300056
12

Analogové okruhy 12/2022-11/2023 
Jedn.výk. 2.286,90 27.442,80

50 300056
12

Internetové služby 12/2022-11/2023 
Jedn.výk. 2.420,00 29.040,00

60 300056
12

Linka 156-databáze 12/2022-11/2023 
Jedn.výk. 161,00 1.932,00

70 300056
12

Telefony 
Jedn.výk.

ÚZN 12/2022-11/2023 
1.300,00 15.600,00

- tel. č. 725431522 
725431317 
724317314

Celková hodnota v CZK 606.589,32



Objednávka č. 4510066758 ze dne 02.01.2023 strana2 z 2

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:

Dne: - . 2 . - 01-..2023

Příkazce operace:................../..../.

vedoucí ETÚ

Schválil dne:..... “  Z. ".Q.1.T..2Q23...

.............  Správce rozpočtu:......

Fakturace - MP-ek.tech.

.............  Schválil dne:....~ .. l. 01;..2023

Jen pro potřeby úřadu
Právník úřadu :.............

Posoudil dne:...............

Statutární město Plzeň
Akceptace objednávky (přijetí nabídky) MĚSTSKÁ POLICIE
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku Perlová ul 3 P.O BOX \29
Dne:. 301 00 Plzeň (13)

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO 
- 2  - 01-Schválil dne:

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.


